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Hei kaikki Muodonmuutoksia ry:n jäsenet!

Kevät on koittanut - tai ainakin tuloillaan - ja yhdistykselläkin alkaa taas talvella muhineitten
suunnitelmien täytäntöönpanon aika.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 8.3.2008
Mikkolan navetalla Luopioisissa.
Puheenjohtajana jatkaa Pirkko Ukkonen.
Hallituksen muut varsinaiset jäsenet ovat: Outi
Nummi, Ilari Nummi, Piia Salmi ja Petri
Nummi sekä varajäsenet Päivi Järvinen ja Ulla
Kostiainen.

Kokouksen pöytäkirja ja muut vuosikokouksessa
hyväksytyt asiakirjat ovat tiedotteen liitteenä.
Toimintakertomusta ja tulo- ja menoarviota
tarkennettiin vuosikokouksessa ja
toimintasuunnitelmaan tehtiin muutoksia ja
lisäyksiä.

Jäytääkö päässäsi mahtava idea?

Kokouksessa keskusteltiin paljon yhdistyksen luonteesta ja toimintatavoista. Tarkoitushan on luoda
foorumi uudenlaiselle tieteen popularisoinnille, joten on tärkeää, että tieteen ja taiteen ammattilaiset
pääsevät yhdistyksen puitteissa toteuttamaan ajatuksiaan ja ideoitaan sekä kehittämään omia
tietojaan ja taitojaan tällä alalla. Yhdistyksellä on käytössään tila, Luopioisten jyvämakasiini, joka
voi toimia ”kokeellisena laboratoriona” eli antaa jäsenille mahdollisuuden yllättävien
popularisointiratkaisujen ja aivan uudenlaisten yhteistyömallien kokeiluun.

Onko siis sinulla idea tai jo pidemmälle mietitty suunnitelma, jonka toteuttamiseen et ole löytänyt
sopivia puitteita? Kesäkausi 2010 voi olla juuri se aika, jolloin visiosi toteutuu! Kyseessä ei tarvitse
olla näyttely eikä toiminta ole sidottu juuri Luopioisiin tai jyvämakasiiniin. Tärkeätä on kuitenkin,
että olet itse valmis ottamaan päävastuun hankkeen suunnittelusta sekä olemaan mukana
rahoituksen hakemisessa ja myös tapahtuman käytännön toteutuksessa – yhdistyksellähän ei ole
palkattua henkilökuntaa. Mutta mitään näistä sinun ei tarvitse tehdä yksin! Yhdistyksen jäsenistön
ja yhteistyökumppaneiden osaaminen ja verkostot antavat oivallisen mahdollisuuden mitä
mielikuvituksellisimpien ideoiden toteuttamiseen. Ota siis yhteyttä Outi Nummeen tai Pirkko
Ukkoseen (yhteystiedot tiedotteen lopussa).
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Kaipaatko kesäleirille?

Miten sitten syntyvät uudet ajatusmallit ja toimintatavat? Tapaamalla oman alan ulkopuolella
toimivia ihmisiä, kuuntelemalla, keskustelemalla, tekemällä yhdessä, uimassa, saunassa, nuotiolla,
antamalla aivojen levätä rutiineista ja löytää uusia kytkentöjä. Siis kesäkurssilla!

Ajatuksena on järjestää kesällä 2009 muutaman päivän pituinen kurssi/leiri, missä voisimme
kehitellä uudenlaisia tapoja tieteen popularisointiin, koetella omia ajatuksiamme ja saada myös
käytännön työkaluja toimintaan omalla tieteen, taiteen tai tiedotuksen alallamme. Kurssi
järjestettäisiin omakustannushintaan täyshoitoperiaatteella. Olemme alustavasti jo keskustelleet
asiasta Aitoon koulutuskeskuksen (http://www.aikk.fi/) kanssa. Kurssia suunnitellaan tarkemmin
kesällä 2008. Ja koska kyseessä on Muodonmuutoksia yhdistys, kurssi tulee tuskin olemaan tylsä tai
tavanomainen!

Osaatko piirtää?

Yhdistys ei järjestä vain omia näyttelyitä ja tapahtumia, vaan on myös monessa projektissa mukana
yhteistyökumppanina. Tarvitsemme logon, joka kuvaa toiminta-ajatustamme, on selkeä ja
mieleenpainuva. Vuosikokous päättikin järjestää kilpailun logon suunnittelusta. Palkintona mainetta
ja kunniaa! Kilpailuohjeet tiedotteen lopussa.

Kesäsuunnitelmat auki?

Kuolema? –näyttelyn taideteokset siirretään taas paikoilleen toukokuussa. Näyttelyn rakenteet
kaipaavat myös korjailua ja siistimistä. Samoihin aikoihin järjestetään kylätalkoot aittojen
tyhjentämiseksi Aistien aitat –tapahtumaa varten. Talkooaikatauluista tiedotetaan myöhemmin.

Jo nyt voisit miettiä, haluaisitko viettää muutaman
päivän Luopioisissa, istua aitan portailla lukemassa
kirjaa, vuolemassa kirveenvartta, näpyttämässä
läppäriä tai kutomassa sukkaa. Aistien aitat –
tapahtuma on kävijöille maksuton, mutta tiloissa on
oltava joku henkilö huolehtimassa taideteoksista,
tarkastamassa valot jne. Yöpyminen Luopioisissa
järjestyy kahdelle talkoolaiselle (tai kolmelle
kaverille) kerrallaan.

Varaa siis jo omat päiväsi heinä-elokuussa! Ota
yhteys Pirkko Ukkoseen.

Polttaako raha taskuasi?

Yhdistyksen jäsenmaksu on vuonna 2008 edelleen 20 €. Toivomme, että maksat jäsenmaksusi
mahdollisimman pian, jotta saamme katetuksi Kuolema? –näyttelyn siirto- ja korjauskulut.

Jäsen- ja tukimaksut: Muodonmuutoksia ry, Luopioisten Säästöpankki 451070-221036.
Tarkista, että maksusta käy ilmi nimesi ja kirjoita viitetietoihin ”jäsenmaksu 2008”.

Kevätterveisin 18.3.2008
Outi Nummi ja Pirkko Ukkonen outinummi@mac.com, pirkko.ukkonen@hotmail.com

mailto:outinummi@mac.com
mailto:pirkko.ukkonen@hotmail.com
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Etsintäkuulutus: Muodonmuutoksia ry:n logo

Muodonmuutoksia ry pyytää apua jäseniltään löytämään yhdistykselle logon, joka ilmentää
ajatusta tiedon monista esittämismuodoista.

Kuka voi ehdottaa ja mitä?

Ehdotuksia otetaan vastaan kaikilta kiinnostuneilta. Logon idea on tässä vaiheessa
tärkeämpi kuin lopullinen ulkomuoto. Ellet tunne osaavasi piirtää, mutta keksit logolle
mainion aiheen niin kerro meille siitä. Voimme hyvän idean pohjalta pyytää toisen piirtäjän
toteuttamaan ajatuksesi.

Missä muodossa ehdotus esitetään?

Työ koostuu kolmesta A4-arkista:
1.  Sivulla 1 logo värillisenä
2.  Sivulla 2 logo mustavalkoisena
Logo esitetään molemmilla sivuilla kolmessa eri koossa (12 × 12 cm, 4 × 4 cm ja 2 × 2
cm).
3.  Sivulla 3 osallistuja voi lyhyesti selittää ehdotustaan

Osallistuminen

Ehdotuspaketti lähetetään osoitteeseen:
Muodonmuutoksia ry, Outi Nummi, Rajalantie 7 as. 4, 36760 Luopioinen
viimeistään 30. huhtikuuta 2008.

Tekijänoikeus

Toimittamalla logoehdotuksen Muodonmuutoksia ry:lle osallistuja luovuttaa sen
yhdistykselle, joka saa siihen tekijänoikeudet ja oikeuden levittää ja jäljentää sitä.
Yhdistyksellä on näin ollen oikeus käyttää, jäljentää, muuttaa, julkaista ja levittää työtä
vapaasti.

Voittajan valinta

Voittava logoidea valitaan jäsenistön äänestyksellä. Idean pohjalta hallitus valitsee tai
teettää lopullisen logon.

 Nimettömyys

Kilpailuun osallistuvien nimet pidetään salassa, kunnes jäsenistö on valinnut parhaan
ehdotuksen. Ainoastaan voittajan/voittajaryhmän nimet julkaistaan.

Ohjeet laati: Solveig Bergholm


